DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000162 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de fevereiro de 2023 Ano 5

Dispensa

 Câmara Municipal de Anagé
                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel.  fax (77) 3435-2572

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

   A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ nº 01.017.317/0001-01,

estabelecida na Rua Fidelis Botelho, nº 255, Centro, Anagé, Estado

da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, o Sr. Altemar

Silveira Nogueira, em atendimento ao §3º do art. 75, da Lei nº

14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o

presente aviso da Dispensa de Licitação 004/2023 CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO EXECUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E CONTÁBIL, RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE

PAGAMENTO, PRESTAÇÃO DE CONTAS E TRANSPARÊNCIA DESTA CÂMARA

MUNICIPAL DE ANAGÉ. Conforme especificações constantes no Termo de

Referência, a fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca

demais empresas interessadas a enviarem suas propostas para o objeto

constante no Termo de Referência e conforme

modelo de proposta, à Secretaria da Câmara Municipal de Anagé, até

às 16:00 h do dia 27 de fevereiro de 2023. A empresa detentora da

proposta mais vantajosa será comunicada para envio da documentação

que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a

administração.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD.

01

LOCAÇÃO DE SISTEMA DE

PATRIMÔNIO WEB, FOLHA DE

PAGAMENTO WEB E

TRANSPARENCIA 131.

MÊS 10

02

MIGRAÇÃO, CONVERSÃO DO BANCO

DE DADOS, IMPLANTAÇÃO DO

SISTEMA, TREINAMENTO E

CAPACITAÇÃO DO SISTEMA.

MÊS 01

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF16CFC78AD1B61B8A3A3900C15EBE7E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000162 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de fevereiro de 2023 Ano 5

 Câmara Municipal de Anagé
                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel.  fax (77) 3435-2572

Anagé-BA, 13 de fevereiro de 2023.

Mural interno da Câmara Municipal

Diário Oficial da Câmara Municipa

Altemar Silveira Nogueira

presidente

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF16CFC78AD1B61B8A3A3900C15EBE7E

		2023-02-14T11:00:12-0300